Responsable InscriptoCondición de venta: MercadoPago

1 Set X 12 Taper De Vidrio Con Tapa  Horno Microondas
Freezer Gris

67.041,12 21,00 % 0,00 % 67.041,12

Pag: 1 de 1
CAE: 75499280584121
Vencimiento CAE: 10/12/2025

Importe Neto Gravado: $67.041,12

IVA 21%: $14.078,63

Importe Total: $81.119,75

Son Pesos OCHENTA Y UNO MIL CIENTO DIECINUEVE con SETENTA Y CINCO.